
ＦＡＸ返信 03-6658-8527（東京都本部城東第二支部℡03-6658-8526）

会 員 各 位

（城東第二支部所属）

平成３０年度 全日東京都本部城東第二支部 流通推進実務研修会のご案内

（全日流通システム『ラビーネット』実務研修）

拝啓 時下益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

当支部では、会員の皆様の営業に役立てていただくため、全日流通システム「ラビーネット」の実務研

修会を開催致します。本研修会は、ＩＴ重説並びにインスペクションの斡旋及び安心 R 住宅等、今般施行

された改正宅建業法等に対応した全日版重説・契約書等の説明を含め、「ラビーネット」の各種コンテン

ツを実際にパソコンで操作しながら、その有益性・利便性を体感していただく実務研修です。

つきましては、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

≪ＦＡＸ返信票≫ 以下にご記入のうえ、11 月 13 日までにＦＡＸにてお申し込みください。

☆全日が提供する 30

以上の支援コンテンツ

を全てここに集めまし

た！

あなたの日々の業務に「ラビーネット」

という優秀な秘書をご用意いたします。

平成 30 年 10 月吉日

公益社団法人 全日本不動産協会東京都本部

城東第二支部長 竹林香代（公印省略）

○日 時：平成３０年 11 月 27 日（火）

13時 00 分～16 時 00 分（受付 12 時 30 分より）

○会 場：全日東京会館 ５階

○内 容： 「ラビーネットの概要」

「全日版重説・契約書の作成方法」

「宅建業法の改正と全日版重説・契約書の改訂について」

○定 員：ＰＣ台数により、40 名までとさせていただきます。各社 1名（申込先着順）

☆ＩＴ重説・ｲﾝｽﾍﾟｸｼｮﾝの斡旋及び安心

R 住宅等改正宅建業法等に対応した

全日版重説・契約書等の説明等！


